
 

Dobrzyca, 07.12.2018 r. 

ZPI.271.1.20.2018 

  

I N F O R M A C J A  
z otwarcia ofert w dniu 07.12.2018 r. o godz. 09:15  

w Urzędzie Miejskim Gminy Dobrzyca  

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:  

Udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 2.950.000,00zł na sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę kredytów i pożyczek 

 

 

W ramach niniejszego przetargu w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie wpłynęła 1 oferta 

 

Zamawiający podał, iż kwota jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie  zamówienia wynosi  699 428,84 zł brutto 
 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena  Termin wykonania 

Okres 

gwarancji 
Warunki płatności 

1 

Bank Spółdzielczy w Dobrzycy 

ul. Nowa 2 

63-330 Dobrzyca 
651 228,11 zł do  20.12.2026 r. nie dotyczy 

zgodnie                                      

z harmonogramem 

stanowiącym załącznik 

nr 5 do SIWZ będącym 

załącznikiem do oferty  


